
UCHWAŁA NR IX/94/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Franciszka K. na działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 229
pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183, poz. 1195, z 2015 r. poz. 211, poz. 702) oraz 
§ 55 ust. 5 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1785) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się skargę Franciszka K. z dnia 13 kwietnia 2015 r. na postępowanie dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach za bezzasadną.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Suwałkach do zawiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 133CF03E-528B-4E16-93E8-49156EC6F733. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr IX/94/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Uzasadnienie

W dniu 13.04.2015 r. do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Suwałkach wpłynęła 
skarga Franciszka K., która pismem z 27.04.2015 r. została przekazana Radzie Miejskiej 
w Suwałkach do rozpatrzenia według właściwości.

Skarżący podniósł w niej liczne zarzuty, z których jedynym dającym się zidentyfikować pod 
względem podmiotowym i przedmiotowym jest ten, iż Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Suwałkach lekceważy wnioski Skarżącego o pomoc socjalną.

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach działający
na podstawie upoważnienia nr 7/6/2015 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Suwałkach z dnia 11.05.2015 r., po dokonaniu w dniu 21.05.2015 r. kontroli zarzutów 
zawartych w skardze tj. po zapoznaniu się ze zgromadzoną w sprawie dokumentacją
i przeprowadzeniu rozmowy dyrektorem Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Suwałkach 
oraz kierownikiem Działu Pomocy Środowiskowej ustalił, co następuje:

Franciszek K. jest długoletnim świadczeniobiorcą Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Suwałkach. Z tytułu niepełnosprawności otrzymuje miesięczny zasiłek stały. Ponadto 
wspierany jest systematycznie świadczeniami o charakterze doraźnym, w formie zasiłków 
celowych, między innymi na zakup żywności, odzieży, obuwia, środków czystości, opału czy 
pokrycie kosztów leczenia.

Zespół kontrolny stwierdził zatem, iż wnioski Franciszka K. o pomoc socjalną nie
są lekceważone. Z powyższych względów Komisja Rewizyjna wnosi o uznanie skargi 
Franciszka K. na działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach
za bezzasadną.

Id: 133CF03E-528B-4E16-93E8-49156EC6F733. Podpisany Strona 2 z 2




